
 

 

 

 

Acuerdo del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la 

estabilización de empleo temporal, convocadas por Resolución de 27 

de mayo de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad 

de los Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la 

estabilización de empleo temporal, para ingreso en el Cuerpo de 

Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad 

Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior, Facultativos 

Superiores Especialistas, Biólogos 

 
 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en 
cumplimiento de las mismas, el órgano de selección, en su reunión del día 27 
de julio de 2022, 
 

ACUERDA 

 
Finalizadas las pruebas selectivas de la fase de oposición, y el proceso de 
valoración de méritos correspondientes a la fase de concurso, conforme a lo 
dispuesto en la base 8.3 de la Resolución de convocatoria, se propone al 
Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios que los 
aspirantes que han superado las pruebas selectivas para la estabilización de 
empleo temporal para la estabilización de empleo temporal, para ingreso en 
el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Aragón, Escala Facultativa Superior, Facultativos Superiores 
Especialistas, Biólogos, son: 
 

 
 

En Zaragoza, a fecha de la firma electrónica. 
La Secretaria del órgano de selección. 

Cristina Asensio Grijalba 

APELLIDOS  NOMBRE 

Fase 

oposición 

 

1 ej. 

 

  

2 ej. 

 

  

3 ej. 

Fase 

concurso 

Puntuación 

final 

RÚCIO 
PASCUAL   JORGE 13,11 

14,03 15,33 
40 82,47 

LAPESA 
LÁZARO  SARA 

18,48 18,20 17,79 
21,75 76,22 

GINÉS 
LLORENS  ESTER 

17,89 14,63 16,50 24 73,02 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

C
ri
st

in
a
 A

se
n
si

o
 G

ri
ja

lb
a
, 
A

se
so

r/
a
 T

e
cn

ic
o
/a

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 I

N
D

U
S

T
R

IA
 Y

 P
Y

M
E

S
 e

l 2
8
/0

7
/2

0
2
2
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
3
8
4
8
Z

6
H

6
D

O
1
M

0
1
P

F
I.

slahuerta
Máquina de escribir
INSTITUTO ARAGONÉS DEADMINISTRACIÓN PÚBLICAEntrada: 28/07/2022




